令和 2年 12 月吉日

お客様各位

ファイバーテック株式会社

マーケティング本部

ロート製薬㈱製涙道チューブ『LACRIFAST』新認証番号取得に伴う商品番号のご案内

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

別紙、『LACRIFAST』の医療機器認証番号・販売元の変更のお知らせに伴いまして、

弊社にご注文を頂く際の商品番号を下記の通りご案内申し上げます。

なお、販売希望小売価格及び代理店各社様への販売価格は現在のところ変更はございません。

今後ともなお一層のご支援とご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

商品番号 販売名 ﾀｲﾌﾟ

303-3290 LACRIFAST（ショート type） LF2 ｰ R090

303-3291 LACRIFAST（スタンダード type） LF2 ｰ R105

303-3292 LACRIFAST EX（ショート type） LF2 ｰ X090

303-3293 LACRIFAST EX（スタンダード type） LF2 ｰ X105

303-3294 LACRIFAST CL（ショート type） LF2 ｰ CL090

303-3295 LACRIFAST CL（スタンダード type） LF2 ｰ CL105

303-3296 LACRIFAST CL（ショート type）ブジーなし LF2 ｰ CL090B

303-3297 LACRIFAST ESⅡ（ミニ type）ブジーなし LF3 ｰ ES080B

303-3298 LACRIFAST ESⅡ（ショート type）ブジーなし LF3 ｰ ES090B

お問合せ先：ファイバーテック株式会社

      マーケティング本部 荒川/小島

      TEL：03-5259-7601

以上